
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

POOCR EXCUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-10 5 8
Servicio Corrective

Fecha Orden 29/10/2019

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES 05 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005315—VALDEZ YEH CAROLINA GUADALUPE

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 10-Secretaria de Desarrollo Social y Humane

Unidad 16-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTSPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD

$626.402612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$90.000228 6 $540.00ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA MOTORCRAFT LITRO

$2,563.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1239 $90.00 $90.00FILTRO DE ACEITE. LTH PIEZA 1

$60.00 $360.001299 6BUJIA. CHAMPION PIEZA

1379 $980.00 $980.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS. FRITEC JUEGO 1

1381 1 $630.00 $630.00BALATAS DELANTERAS FRITEC JUEGO

1465 $150.00 $150.00FILTRO DE AIRE IPIEZALTH

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,958.00

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A 1 $350.00 $350.00SERVICIO

0024 N/A $1,400.00 $1,400.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS

0208 N/A $200.00 $800.00RECTIFICAR DISCO SERVICIO 4

$5,300.00
$848.00

$0.00
$6,148.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |10|16||OSV-1058|5315|61480000|29102019|22|83|0538aaaa 

Cadena Encriptada : DMk0wSnAhehzVJIWc0URDvFqeN57Ps8WO03BQBEnZoJL6ngMLyaHJkmloLc1Orsyw40SZwFAZLg=

f '

Pagina 1 de 2
lo \



CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$626.4021111101627112A047000E005012503610L115A2612

$2,958.0021111101627112A047000E004012503610L115A3551
$2,563.6021111101627112A047000E010012503620L115A2961

$6,148.00TOTAL:

Clasificaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especrfica FE A - Recursos Federales del Ejerdcio Actual

Observaciones SE REALIZA AFINACION MAYOR Y CAMBIO DE BALATAS Y DISCOS.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Formadepago 99 - For definirMetododepago P?D - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Armando Suarez GonzalezLUIS FELIX GONZALEZ BELTRANNOMBRE: NOMBRE:

Encargado de TallerJEFE DE DEBAR' INTOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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